dedit Rzehut
dedit Kuba
dedit Petrus
dedit Martin
dedit Matieg de Plana

Summa 47 gr.

6 iuger.
6 iuger.
4 iuger.
5 iuger.
4 iuger.

dedit 6 gr.
dedit 6 gr.
dedit 4 gr.
dedit 5 gr.
dedit 4 gr.
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Summa partis 2 sexag. 10 gr. 3 den.

Fol. 38r F
Huorka Continet 4 laneos de quibus
annuatim 12 tal. census et pro decimis pro termino
sancti Georgii 6 tal. et pro termino sancti Galli 6 tal.
Berne vero de iugero per 12 den. vel ut eis ponitur
secundum graciam.

Census Georgii 6 tal.
dedit Galli tal.

Berne 6 tal.

{tenetur adhuc 0,5 tal.}

dederunt per Andream totidem
3 tal.

dedit Ibidem Kacze subses de quo pro quolibet
termino dabit 6 den. cum uno pullo
#Marzik ibidem vendidit curiam suam#
#Wachoni de Stara Hut.#

Summa 1 sexag. 43 gr. 2 den.

dedit 3 den.

Pihlow Continet 2 laneos 3,5 iugera
pro termino sancti Galli de iugero per 16 den. et pro termino
sancti Georgii per 6 den. de iugero

{nota} dedit Cristan 14 iuger.
{tenetur 15 den.}

dedit 16 gr.
dedit Iakl Heribst
dedit Petrus

14 iuger.
14 iuger.

dedit                    16 gr.
dedit                    16 gr.

{nota} dedit
dedit

Hanzl Schyvogl 14 iuger.
Mikl molendinator 7,5 iuger.
Idem solvit Georgii de iugero per 4 den.
et Galli per 2 gr.

Summa 1 sexag. 11,5 gr.

{tenetur 2 gr.}
dedit 16 gr.
dedit 7,5 gr.

Stara Hut Censuant nominatim
pro quolibet termino 40 gr. et berne semel in
anno 20 gr.

dedit

dedit

dedit

dedit

dedit

Petrus 12 gr.
Truczek 8 gr.
berne 4 gr.
Marzik 4 gr.
Berne 2 gr.
Fenczl 8 gr.
berne 4 gr.
Hanzl angerer 8 gr.
Berne 4 gr.

Summa 27 gr.

dedit 6 gr.

dedit 6 gr.

dedit 3 gr.

dedit 6 gr.

dedit 6 gr.
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dedit
etur 16 den.}

Summa partis 3 sexag. 21 gr. 5,5 den.

Fol. 38v Spiczenperg Continet 1 laneus 3 iugera
3 quartalia de iugero pro termino sancti Galli per 16 den.
et pro termino sancti Georgii per 6 den.

dedit
dedit
dedit

dedit

dedit

Hanzl
Stephl Churcz
Rosenfeldar
Gurl cum Hanslino
5 iuger. minus 1 qrl.
Iacobus

5,5 iuger. dedit
1,5 iuger. 1 qrl. dedit
5,5 iuger. dedit

dedit

4 iuger. dedit

6 gr. 2 den.
2 gr.
6 gr. 2 den.

5 gr. 5 hal.

4 gr. 4 den.
Chlewbar dedit Chlewbar                            6 iuger. minus 1 qrl.         dedit                    6 gr. 4 den.
dedit                    Mikl Sswabl                       6,5 iuger.                            dedit                    7 gr. 3 den.

Summa 38,5 gr.

Pernek Continet 4 laneos 19,5 iugera
de quolibet iugero ad festum sancti Galli per 16 den.
ad festum vero sancti Georgii per 6 den.